DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO ARCO DE
MAGUEREZ NA PROMOÇÃO DO AUTOCUIDADO DO IDOSO COM LESÃO CRÔNICA
de autoria de MAIARA BEZERRA DANTAS, WESLEY QUEIROZ PEIXOTO, ALCIMAR
TAMIR VIEIRA DA SILVA, DELLANIO DIONE DE OLIVEIRA ARAUJO, ALANNE RENALY
MOTA RODRIGUES, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101848

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101848